
202３年 3 月 吉日 

 

新入生及び保証人の皆様へ 

神 奈 川 大 学 

  

202３年度 入学式のご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度はご入学おめでとうございます。 

本学では下記により 202３年度入学式を挙行いたします。万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：202３年 4月 3日（月） 

場 所：パシフィコ横浜（横浜国際平和会議場） 

横浜市西区みなとみらい 1-1-１ 

[みなとみらい線（東急東横線・副都心線直通）「みなとみらい駅」下車 徒歩 5分] 

[JR 京浜東北・根岸線または横浜市営地下鉄「桜木町駅」下車 徒歩 12分（動く歩道利用）] 

【第１回目】 

開  場： 10：45   開 式： 11：30 

学  部： 経営学部、外国語学部、理学部、工学部、建築学部、化学生命学部、情報学部 

大学院： 経営学研究科、外国語学研究科、理学研究科、工学研究科 

【第２回目】 

開  場： 1３：４5   開 式： 1４：３0 

学  部： 法学部、経済学部、国際日本学部、人間科学部 

大学院： 法学研究科、経済学研究科、人間科学研究科、歴史民俗資料学研究科 

 

◎重要なお知らせ 

新型コロナウイルス感染防止のため、会場内でのマスク着用・消毒等を徹底したうえで、実施いたし

ます。また、保証人等ご家族の入場につきましては、新入生１名に対して２名までといたしますので、ご

理解くださいますようお願いいたします。 

その他、入学式の詳細につきましては、3 月初旬を目途に、以下の WEB サイトにてご案内いたしま

すので、必ずご確認をお願いいたします。 

 

〇 神奈川大学公式ホームページ ＜ プレ神大生  

 ＜ 手続きや各種情報 ＜ 2023年度 入学式のご案内 

 

【URL】 

    https://www.kanagawa-u.ac.jp/prejindai/ 

 

 

以  上 

https://www.kanagawa-u.ac.jp/prejindai/

